― 1 ―

平成24年４月27日

各  位

会 社 名 東 芝 テ ッ ク 株 式 会 社

代表者名 取締役社長 鈴 木  護

（コード番号6588 東証第１部）

問合せ先
経営企画部 広報・調査室長

 深 沢 宣 夫

（ＴＥＬ 03-6422-7009）

役員の異動に関するお知らせ

 当社は、別紙のとおり役員の異動について内定いたしましたので、お知らせいたします。

 なお、本件異動は、平成24年６月26日開催の第87期定時株主総会等において正式決定する予定

です。

― 以 上 ―

z04424ec
FASF

― 2 ―

別 紙 東芝テック株式会社

役 員 の 異 動

（平成24年６月26日開催の第87期定時株主総会等で正式決定予定）

１．取 締 役 （下記以外の現任者は再任予定）

 （１）新任予定

取 締 役 平 田 政 善 （現 ウェスチングハウスエレクトリックカン

パニー社 取締役、常務執行役員、財務統

括責任者）

 （２）退任予定

取 締 役 田 中   淳 （東芝保険サービス㈱ 経営幹部に就任予定）

２．監 査 役 （下記以外の現任者は任期中及び再任予定）

 （１）新任予定

常勤監査役 池 田 浩 之 （現 当社 グローバルソリューション事業本部

営業統括責任者）

監 査 役 松 本 俊 彦

［社外監査役］

（現 ㈱東芝 京浜事業所総務部長）

 （２）退任予定

常勤監査役 大 和   聡

［社外監査役］

  同 堀   英 昭

監 査 役 大久保   強

［社外監査役］

 （３）補欠監査役選任予定

補欠監査役 辻 本   順

［社外監査役］

（現 ㈱東芝 浜川崎工場経理部長）

（注）社外監査役の補欠監査役として選任いたします。

― 3 ―

３．執行役員 （下記以外の現任者は再任予定）

 （１）新任予定

執 行 役 員 平 田 政 善 （現 ウェスチングハウスエレクトリックカン

パニー社 取締役、常務執行役員、財務統

括責任者）

  同 財 満 冠 典 （現 当社 システムソリューション事業本部関

西支社長）

 （２）昇格予定

常務執行役員 菅 生   俊 （現 当社 執行役員）

 （３）退任予定

常務執行役員 荻 原   優 （㈱ＴＯＳＥＩ 取締役社長に就任予定）

執 行 役 員 田 中   淳 （東芝保険サービス㈱ 経営幹部に就任予定）

４．異動予定日   平成24年６月26日

― 4 ―

新 任 者 略 歴

ひらた  まさよし

平 田 政 善

（昭和33年９月17日生）

昭和56年３月

昭和56年４月

平成17年５月

平成19年５月

平成20年５月

平成22年２月

横浜市立大学商学部卒業

㈱東芝 入社

同社 京浜事業所経理部長

同社 財務部グループ企画担当グループ長

同社 財務部グループ管理担当グループ長

ウェスチングハウスエレクトリックカンパニー社 取

締役、常務執行役員、財務統括責任者（現在）

いけだ  ひろゆき

池 田 浩 之

（昭和32年５月４日生）

昭和55年３月

昭和55年４月

平成13年10月

平成17年５月

平成21年４月

平成23年４月

早稲田大学政治経済学部卒業

㈱東芝 入社

東芝テックドイツ画像情報システム社 副社長

当社 画像情報通信カンパニー海外市販営業統括部

長、同特販営業統括部長

当社 ドキュメントシステム事業本部アフターセール

ス統括部長

当社 グローバルソリューション事業本部営業統括責

任者（現在）

まつもと  としひこ

松 本 俊 彦

（昭和39年６月26日生）

昭和62年３月

昭和62年４月

平成14年10月

平成16年10月

平成21年８月

平成23年６月

東北大学法学部卒業

㈱東芝 入社

同社 業務・人事企画部業務企画室グループ総務担当グ

ループ長

同社 小向工場管理部グループ管理・保全担当グループ

長

同社 法務部グループ業法担当グループ長

同社 京浜事業所総務部長（現在）

ざいま  たかのり

財 満 冠 典

（昭和30年８月４日生）

昭和49年３月

昭和59年１月

平成14年７月

平成18年４月

平成22年４月

明治大学附属中野高等学校卒業

当社 入社

当社 流通情報システムカンパニー東京支社流通シス

テム第二営業部長

当社 流通情報システムカンパニー九州支社長

当社 システムソリューション事業本部関西支社長

（現在）

― 5 ―

（ 補 欠 選 任 者 ）

つじもと   じゅん

辻 本   順

（昭和38年５月11日生）

昭和62年３月

昭和62年４月

平成19年５月

平成22年５月

慶應義塾大学商学部卒業

㈱東芝 入社

同社 社会システム社経理部グループ元締・関係会社

担当グループ長

同社 浜川崎工場経理部長（現在）

注 ： ㈱東芝の昭和59年３月以前の商号は東京芝浦電気㈱であります。

― 以 上 ―